
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
 videokonferences sēdes protokols Nr.29/2025-IAIKP 

 
2025.gada  22.maijā  
 
Sēde sasaukta: plkst.10.00                                                       
Sēde sākta : plkst.10.00 
Sēdi vada- Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs G.Brūders 
Sēdi protokolē- Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sekretāre I.Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis 
Nepiedalās:  M.Vīksniņa           
Uzaicināti piedalīties: Nav 

 
Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma Vienības iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

3. Par nekustamā īpašuma “Ābolīši”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

4. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6-4, Durbe, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

5. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

6. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu 

7. Par nekustamā īpašuma “Loki”, Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
 
Balsojums par sēdes darba kārtību: Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, 
A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
 
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par nekustamā īpašuma Vienības iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.10.2024. sēdes lēmumu 
Nr.830 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Vienības iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 006 0755, reģistrēts Kurzemes 
rajona tiesas Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000906817. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0725 
0,2345 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,2345 ha cita veida zemes.  

Par zemes vienību nav spēkā esošu medību tiesību līgumu. 
Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam zemes 

vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  25.03.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.15/2025-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 08.05.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem 

un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas elektroniskās izsoles protokolu 
Nr.25/2025-IAIKP 4.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par 
izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro). 

Izsoles dalībnieks 12.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam Vienības iela 
2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 006 
0755. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], par lēmuma 
1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 1300 EUR (viens 
tūkstotis trīs simti euro). 

 
 

2. 
Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumu Nr.36 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Vecžibas”, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6442 004 0072, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000931774. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 004 0072 0,64 
ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,15 ha lauksaimniecībā izmantojama zeme, 0,47 ha krūmāji, 0,02 ha citas zemes.  

Nekustamais īpašums nav iznomāts.  



 
 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-2023. gadam zemes 
vienība atrodas Lauku teritorijā 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  06.03.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.11/2024-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1600 EUR (viens tūkstotis seši simti euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 15.04.2025. 

Izsolei reģistrēti 3 (trīs) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.1 [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem 

un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.20/2025-IAIKP 10.p. 
ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši simts euro). 

Izsoles dalībnieks 13.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam “Vecžibas”, 
Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6442 004 0072. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], par lēmuma 
1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 3100 EUR (trīs 
tūkstoši simts euro). 

 
3. 

Par nekustamā īpašuma “Ābolīši”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.09.2024. sēdes lēmumu 
Nr.743 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Ābolīši”, Kalētu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6464 004 0067, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Kalētu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000894196. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 004 0067 22,04 
ha platībā, no kuriem 21,52 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,52 ha zem 
ūdens. Zemes lietošanas mērķis- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, 
slēdzot vienošanos pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku maiņas zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam grozījumu 
funkcionālo zonējumu zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā.  

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  25.03.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.15/2025-IAIKP 9.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 114 700 EUR (viens simts četrpadsmit tūkstoši septiņi simti 
euro). Izsoles solis noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 
08.05.2025. 

Izsolei reģistrēti 2 (divi) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.1 [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem 

un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.25/2025-IAIKP 9.p. 
ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 146 700 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti euro). 



 
 

4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsoles dalībnieks 16.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam “Ābolīši”, 
Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6464 004 0067. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], par lēmuma 
1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 146 700 EUR (viens 
simts četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti euro). 

 
 

4. 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6-4, Durbe, Dienvidkurzemes novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumu Nr.39 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums Aizputes iela 6-4, Durbe, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6407 900 0089, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Durbes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.254 4. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 23,6 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
236/1711 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6407 
001 0097 001; 6407 001 0097 002; 6407 001 0097 004 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6407 001 0097.  

Dzīvoklis nav izīrēts.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  25.03.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.15/2025-IAIKP 2.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro). Izsoles solis 
noteikts 150 EUR (viens simts piecdesmit euro). Izsoles diena noteikta 08.05.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks.. 
Dalībnieks Nr.1 [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem 

un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.25/2025-IAIKP 2.p. 
ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 1850 EUR (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit euro). 

Izsoles dalībnieks 17.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam Aizputes iela 
6-4, Durbe, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6407 900 0089. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], par lēmuma 
1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 1850 EUR (viens 
tūkstotis astoņi simti piecdesmit euro). 

 
5. 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 



 
 

5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumu 

Nr.1152 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Baznīcas iela 26A, Priekule, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000780556. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0086 
0,9661 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas 6 (sešas) pirmsreģistrētas apvidū 
esošas būves ar kadastra apzīmējumiem 6415 006 0086 001 (šķūnis), 6415 006 0086 
002 (šķūnis), 6415 006 0086 003 (šķūnis), 6415 006 0086 004 (šķūnis), 6415 006 0086 
005 (dārza māja), 6415 006 0086 006 (dārza māja).  

Atbilstoši 30.01.1997. likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās” 19.panta 1.punktam Zemesgrāmatā kā patstāvīgi īpašuma objekti 
mazēkas nav ierakstāmas. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
0,0998 ha krūmāji, 0,7692 ha citas zemes, zeme zem ūdens 0,0321 ha un zeme zem 
ēkām 0,0650 ha. Zemes  lietošanas  mērķis - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam 
zemes vienība atrodas rūpnieciskās apbūves un savrupmāju apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  15.01.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.2/2025-IAIKP 3.p. apstiprināti trešās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 3060 EUR (trīs tūkstoši sešdesmit euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 23.01.2025. plkst.13.00 līdz 24.02.2025. plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 2 (divi) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.2 SIA “Celtniecības Leģions”, reģ.Nr.40203321283, Lielais 

prospekts 5 – 2, Jūrmala, saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.9/2025-IAIKP 3.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 3260 EUR (trīs 
tūkstoši divi simti sešdesmit euro). 

Izsoles dalībnieks 18.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam Baznīcas iela 
26A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6415 006 0086. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar SIA “Celtniecības Leģions”, 
reģ.Nr.40203321283, Lielais prospekts 5 – 2, Jūrmala, par lēmuma 1.punktā 
norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 3260 EUR (trīs tūkstoši divi simti 
sešdesmit euro). 

 
6. 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumu Nr.94 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 



 
 

6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 0060, reģistrēts Kazdangas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000141549. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0060 0,21 
ha kopplatībā un nedzīvojamas ēkas dienesta viesnīcas ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0034 013. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 
2012. - 2023.gadam zemes vienība atrodas centra apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 14.03.2025. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.12/2025-IAIKP 5.p. apstiprināti pirmās 
elektroniskās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 1320 EUR (viens tūkstotis trīs simti 
divdesmit euro). Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 21.03.2025. plkst.13.00 līdz 
22.04.2025. plkst.13.13. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 2 (divi) dalībnieki. 
Dalībnieks Nr.2 SIA "Celtniecības Leģions", reģ.Nr.40203321283, Lielais 

prospekts 5 – 2, Jūrmala, saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Īpašuma atsavināšanas un 
izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.23/2025-IAIKP 5.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 3020 EUR (trīs 
tūkstoši divdesmit euro). 

Izsoles dalībnieks 18.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam Liepu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 003 
0060. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar SIA “Celtniecības Leģions”, 
reģ.Nr.40203321283, Lielais prospekts 5 – 2, Jūrmala, par lēmuma 1.punktā 
norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 3020 EUR (trīs tūkstoši 
divdesmit euro). 

 
7. 

Par nekustamā īpašuma “Loki”, Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 31.10.2024. sēdes lēmumu 
Nr.834 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Loki”, Vecpils pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6494 003 0003, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Vecpils pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000912297. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6494 003 0035 4,48 ha kopplatībā.  

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 
3,45 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme; 0,59 ha krūmāji; 0,22 ha purvi; 0,19 ha zeme 
zem ūdens; 0,03 ha zeme zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, slēdzot 
vienošanos pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku maiņas zemesgrāmatā. 



 
 

7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā Durbes novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam Grafiskai daļai 
un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, zemes vienība atrodas plānotajā– 
lauku, mežu un ūdens teritorijā. 

Nekustamais īpašums nav iznomāts.  
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  06.03.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.11/2024-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 15 500 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti euro). Izsoles 
solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena noteikta 15.04.2025. 

Izsolei reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles noteikumiem 

un Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.20/2025-IAIKP 4.p. 
ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo 
augstāko cenu 16 000 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro). 

Izsoles dalībnieks 18.05.2025. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 

 
Komisijai atklāti balsojot: PAR- 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, N.Ceriņa, A.Sīklis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam “Loki”, Vecpils 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6494 003 0003. 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], p.k.[..], deklarētā adrese [..], par lēmuma 
1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 16 000 EUR 
(sešpadsmit tūkstoši euro). 

 
Sēde slēgta: 10.30 
  
Komisijas priekšsēdētājs:     G.Brūders 
Komisijas locekļi:      A.Kasparoviča 

 N.Ceriņa 
        A.Sīklis 

 
Sēdes protokolētājs:       I.Ankevica 


